
 
 

1 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

D o d a t e k   č. 1 

 

ke  Smlouvě o vypracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru, uzavřené 
k zajištění veřejné zakázky s názvem „ÚP ČR – České Budějovice – zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci kuchyně na kanceláře, Klavíkova 1570/7“  dne 11.6.2019 

(dále také „Dodatek č. 1“) 

 

Objednatel:               Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo:                    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupena:                 Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka v Českých  

                                                        Budějovicích, Klavíkova 7, 370 04 České Budějovice 

IČO:                724 96 991 

Kontaktní a fakturační adresa: Česká republika - Úřad práce české republiky 

                Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

                Klavíkova 7 

                370 04 České Budějovice 

Bankovní spojení:               ČNB pobočka České Budějovice 

Číslo účtu:                37828231/0710 

DIČ:                není plátce DPH 

ID datové schránky:                    ubhzpbh 

Telefon:   950 109 424 
E-mail:    petr.schuster@uradprace.cz 

 

(dále také „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  arde s.r.o. 

Sídlo:   u Děkanky 1645/6, 140 00 Praha 4 

Zastoupen:  XXXXXXXXXXXXXXXX 

Doručovací adresa: u Děkanky 1645/6, 140 00 Praha 4 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 

Číslo účtu:  2000389465/2010 

IČO:   28348168 

DIČ:                         CZ28348168       

ID datové schránky: 4jim588  

Telefon:   XXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:   ardesro@seznam.cz 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 
 

2 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

 
(dále také „zhotovitel“) 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11. 6. 2019 uzavřely Smlouvu o vypracování projektové 
dokumentace a o výkonu autorského dozoru (dále jen „Smlouva“), a to k zajištění veřejné zakázky 
s názvem „ÚP ČR – České Budějovice – zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 
kuchyně na kanceláře, Klavíkova 1570/7“  registrované MPSV pod i. č. 013V03200 5404. Smluvní 
strany se v souladu s ustanovením čl. XIII. „Závěrečné ustanovení“, bodem 13.6 Smlouvy dohodly 
níže uvedeného dne, měsíce a roku na změně Smlouvy, spočívající v níže popsaném.  
 
 

I. 

S ohledem na skutečnost, že předmět Smlouvy, tak jak byl specifikovaný v čl. II Smlouvy, bude 

dotčen vícepracemi, které jsou blíže specifikovány v materiálech Rozsah stavebních úprav 

investiční akce „ÚP ČR – České Budějovice – zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 

kuchyně“  ič.  013V03200 5404 ze dne 3. 9. 2019 (dále jen „Rozsah stavebních úprav“) a 

Stanovisko projektanta a vyčíslení víceprací  ÚP ČR – České Budějovice – zpracování projektové 

dokumentace na rekonstrukci kuchyně na kanceláře ze dne 25. 9. 2019 (dále jen „Stanovisko 

projektanta“), přistupují smluvní strany ke změně Smlouvy v souladu s těmito dokumenty.  

Rozsah stavebních úprav a Stanovisko projektanta jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a 

tvoří jeho přílohu č. 1 a přílohu č. 2.  

Smluvní strany se dohodly, že předmět Smlouvy dle Smlouvy (blíže specifikován v čl. II Smlouvy) se 

provede i plně v souladu s Rozsahem stavebních úprav a plně v souladu se zhotovitelem 

vyplněným a oceněným Stanoviskem projektanta. Smluvní strany shodně uvádějí, že kde se ve 

Smlouvě hovoří o Položkovém rozpočtu, myslí se tím i zhotovitelem vyplněné a oceněné 

Stanovisko projektanta. 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že se mění znění Článku III. (Cena díla) bodu 3.1 Smlouvy, který nově 

zní takto: 

3.1 Cena za kompletní, bezvadné a řádně provedené dílo (dále také „cena") je stanovena v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy platnými v době uzavření této smlouvy. Je sjednána za celé 
dílo na základě všech zadávacích podmínek Veřejné zakázky. Cena díla je stanovena jako cena 
pevná, neměnná a nejvýše přípustná. Pro vyloučení pochybností smluvní strany stanoví, že cena 
díla nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen včetně inflace a kursových změn.  

Cena za činnosti a práce spojené s projektovou dokumentací a inženýrskou činností činí částku: 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 
 

3 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

740 300,- Kč (slovy sedmsetčtyřicettisíctřista korun českých) bez DPH.  

21% sazba DPH činí 155 463,- Kč (slovy: stopadesátpěttisícčtyřistašedesáttři korun českých). 
Sazba DPH je stanovená podle právních předpisů platných ke dni uzavření smlouvy. Daň z přidané 
hodnoty bude zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

Cena za činnosti a práce spojené s autorským dozorem činí částku:  

76 850,- Kč (slovy sedmdesátšesttisícosmsetpadesát korun českých) bez DPH.  

21% sazba DPH činí 16 138,50 Kč (slovy: šestnácttisícstotřicetpět korun českých padesát haléřů). 
Sazba DPH je stanovená podle právních předpisů platných ke dni uzavření smlouvy. Daň z přidané 
hodnoty bude zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

Součet ceny za činnosti a práce spojené s projektovou dokumentací, inženýringem a autorským 
dozorem spolu s 21% sazbou DPH (sazba DPH je stanovená podle právních předpisů platných ke 
dni uzavření smlouvy) činí celkem částku: 988 751,50,- Kč (slovy 
devětsetosmdesátosmtisícsedmsetpadesátjedna korun českých a padesát haléřů) s DPH. 

 

III. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

IV. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. 

Objednatel obdrží 3 vyhotovení Dodatku č. 1 a zhotovitel 1 vyhotovení tohoto Dodatku č. 1.  

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem vlastnoručního podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. V případě, že tento Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, a bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až dnem tohoto uveřejnění. 

Zhotovitel se podpisem svého oprávněného zástupce zavazuje při svých plněních, činnostech či 

jednáních, které souvisejí s tímto Dodatkem č. 1 či se Smlouvou, dodržovat i zákon č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů, v platném znění, a Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 
 

4 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). Za případné nedodržení zde uvedeného nese zhotovitel plnou odpovědnost. 

Zhotovitel podpisem svého oprávněného zástupce na tomto Dodatku č. 1 prohlašuje, že zajistil 

souhlas všech dotčených osob (podílejících se u zhotovitele na Smlouvě či na Dodatku č. 1) se 

zpracováním jejich osobních údajů a s volným pohybem těchto údajů souvisejících se Smlouvou či 

s Dodatkem č. 1, které podléhají ochraně ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, v platném znění, a Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Smluvní strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 může být použit a využit pro účely naplnění 
znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
pro účely naplnění znění zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem a 

formou. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých a 

úplných údajů, dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a nebyl ujednán v tísni, v omylu, ani za jinak 

jednostranně nápadně nevýhodných podmínek. V tomto odstavci uvedené platí též pro nedílné 

součásti tohoto Dodatku č. 1 (tj. přílohu č. 1 – Rozsah stavebních úprav a přílohu č. 2 – Stanovisko 

projektanta). Na důkaz v tomto Dodatku č. 1 konstatovaného připojují oprávnění zástupci 

smluvních stran své vlastnoruční podpisy níže. 

 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Rozsah stavebních úprav investiční akce „ÚP ČR – České Budějovice – 

zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kuchyně“  ič.  013V03200 5404 

ze dne 3. 9. 2019 

Příloha č. 2 – Stanovisko projektanta a vyčíslení víceprací  ÚP ČR – České Budějovice 

– zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kuchyně na kanceláře ze dne 

25. 9. 2019 

 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 
 

5 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

 

V Českých Budějovicích dne:    29.11.2019                            V Českých Budějovicích dne: 29.11.2019 

 

 

 

         ..............................................................              ........................................................ 

                               Ing. Ivan Loukota                                           Ing. arch. David Belko 

                        Úřad práce České republiky                arde s.r.o. 

Ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích                             Jednatel 

                                   (objednatel)                                                                      (zhotovitel) 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz

